[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАЛТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

(тридцать седьмая сессия)
от 26 сентября 2014 года                                                                               № 201
д. Балта

Об отмене решения Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 04.04.2006 №2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель и Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Балтинского сельсовета»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно правового акта Совет депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Отменить решение Совета депутатов Балтинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области 04.04.2006 № 2 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием и охраной земель и Порядка осуществления муниципального земельного контроля за использованием и охраной земель на территории муниципального образования Балтинского сельсовета»
Глава Балтинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                В.И. Шинделов

Председатель Совета депутатов
Балтинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                А.В. Сильман